
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r 
poz. 446 , 1579 i 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 15.350 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 15.350 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.126.047 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.663.563 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.462.484 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 36/2017

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 3 marca 2017 r. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmianą 427 381,00 427 381,00 5 000,00 422 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 381,00 427 381,00 5 000,00 422 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 422 885,00 422 885,00 5 000,00 417 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 885,00 422 885,00 5 000,00 417 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

przed zmianą 263 193,00 242 193,00 73 230,00 168 963,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 193,00 242 193,00 75 080,00 167 113,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

przed zmianą 216 173,00 195 173,00 73 230,00 121 943,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 173,00 195 173,00 75 080,00 120 093,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

przed zmianą 2 013 782,00 1 158 582,00 712 078,00 446 504,00 0,00 855 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 782,00 1 163 582,00 712 078,00 451 504,00 0,00 850 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 329 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 324 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 419 985,00 319 520,00 248 809,00 70 711,00 0,00 6 100 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 419 985,00 319 520,00 248 809,00 70 711,00 0,00 6 100 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 342 200,00 156 780,00 133 780,00 23 000,00 0,00 2 185 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 342 200,00 156 780,00 133 780,00 23 000,00 0,00 2 185 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 663 563,00 16 805 523,00 10 883 112,00 5 922 411,00 895 625,00 7 660 315,00 0,00 0,00 302 100,00 2 462 484,00 2 462 484,00

zmniejszenie -15 350,00 -10 350,00 0,00 -10 350,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 1 850,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 663 563,00 16 810 523,00 10 884 962,00 5 925 561,00 895 625,00 7 655 315,00 0,00 0,00 302 100,00 2 462 484,00 2 462 484,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok

28 126 047,00 114 954,00 0,00

Wydatki razem:

28 126 047,00 114 954,00 0,00

-15 350,00 0,00 0,00

15 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

2 342 200,00 0,00 0,00

6 419 985,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 342 200,00 0,00 0,00

-500,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

339 100,00 0,00 0,00

855 Rodzina

6 419 985,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

339 100,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

2 013 782,00 0,00 0,00

666 173,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 013 782,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-1 850,00 0,00 0,00

1 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00

783 193,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

666 173,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

783 193,00 0,00 0,00

-1 850,00 0,00 0,00

1 850,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

522 885,00 0,00 0,00

547 381,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

522 885,00 0,00 0,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

547 381,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Strona 2



 

 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr  36/2017 

Burmistrza Gminy Zakroczym  

z dnia 3 marca 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Zakroczym na 2017 rok 

 

 

W Zarządzeniu Nr 36/2017 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Zakroczym na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:  

 

1. Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok – dokonano następujących zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

 

Wydatki bieżące: 

 

- Dz. 600 rozdz. 60016 – zmniejszono wydatki bieżące, na:  

· zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 zł, 

· zakup usług remontowych – 4.000 zł oraz zwiększono wydatki na zakup usług 

pozostałych – 8.000 zł na drogi publiczne gminne, 

- Dz. 754 rozdz. 75412 – 1.850 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 

w ochotniczych strażach pożarnych /przesunięto z paragrafu 4300/,  

- Dz. 754 rozdz. 75412 – 1.850 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług 

pozostałych w ochotniczych strażach pożarnych,  

- Dz. 852 rozdz. 85214 – 5.000 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu,  

- Dz. 852 rozdz. 85214 – 5.000 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług 

pozostałych na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                        

w Zakroczymiu /przesunięto z paragrafu 3110/,  

- Dz. 855 rozdz. 85502 – zmniejszono wydatki bieżące na zwrot dotacji oraz płatności               

- 500 zł oraz zwiększono wydatki na pozostałe odsetki – 500 zł na świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                     

i rentowe z ubezpieczenia społecznego.  

 

Strona 3




